
UCHWAŁA NR 689/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dla przedsięwzięcia polegającego na: 
„Rozbudowie drogi gminnej nr 116303E Rokiciny-Kolonia - Kolonia Łaznów (etap I) od 

km 0+000 do km 1+444" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity z  2020 r. poz. 920) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych ( tekst jednolity z 2020 r. poz. 1363, poz. 471) Zarząd Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedsięwzięcie polegające na: „Rozbudowie drogi gminnej 
nr 116303E Rokiciny-Kolonia - Kolonia Łaznów (etap I) od km 0+000 do km 1+444"  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski -........................... 

( Starosta ) 
 2. Leszek Ogórek- ......................................... 

( Wicestarosta )               _______________ 
 3. Elżbieta Łojszczyk - …………….............. 

( członek Zarządu Powiatu ) 
 4. Marek Kubiak - …………….................... 

( członek zarządu Powiatu) 
 5. Michał Czechowicz - ……….................... 

( członek Zarządu Powiatu ) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FA7346-6A2E-43FE-9990-CDC9C93586DA. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FA7346-6A2E-43FE-9990-CDC9C93586DA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

